
 
Toimintasuunnitelma 2019 – 2020  

Piiri 107-G 

Johanna Arho-Forsblom 

Lions Quest -puheenjohtajanne 

Tavoite: Palvella pyyteettömästi Elämisentaidot – Lions Quest -ohjelman 
tunnettavuuden lisäämiseksi sekä lionien että muiden ihmisten 
keskuudessa ja mahdollistaa uusien kasvattajien osallistumisen 
koulutuksiin yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa.  
Viime kauden päätteeksi CD Jorma Hokkanen lähetti kyselyn kaikille Suomen Lions-
klubeille. Tarkoitus oli saada tietoa palveluhalusta ja -mahdollisuudesta tässä aktiviteetissa 
sekä tarjota tietoa ohjelmasta sitä tarvitseville. G-piirissä vastanneita oli 14 klubia: 
Joutsa/Jousa, Jämsänseutu, Jkl/Jyvässeutu, Karstula/Riutta, Jämsä/Himos, Suolahti, 
Laukaa, Kuorevesi, Jkl/Harju, Korpilahti, Uurainen, Palokka/Wilma, Mänttä/Esteri, 
Viitasaari/Karoliinat. Vastausprosenttimme oli parempi kuin keskimääräisesti koko 
Suomessa (hieman yli 10%). 

Kysymykseen, miten hyvin tunnette LQ -ohjelman vastaukset olivat seuraavia:  

melko hyvin  10 

erittäin hyvin  1 

melko huonosti  3 

Kysymykseen lisätiedon saamisesta klubit vastasivat näin:  

Ei tarvetta     4 

Klubi-esitelmä toive    7 

Ohjelmaa käsitteleviä sähköposteja toivotaan 2 

GTM-kokous presidenteille ja LQ-vastaaville 1 

 

 



Elämisentaidot – Lions Quest -koulutukset G-piirissä palveluvuonna 2019 – 2020:  

15. ja 16. elokuuta  Peruskurssi Jyväskylässä (osallistujia oli 24 kasvattajaa, joista 15 
yläluokkien opettajia). 

Elo- tai syyskuussa  Liikuntaseurakoulutus (sisältäen taloudenpidon ohjausta), Mänttä 

Tätä koulutusta organisoi omana koulutuksenaan LC Mänttä / Ilkka 
Sainio ja Hannu Ahola  

5. ja 30. lokakuuta  Peruskurssi Kivijärvellä (1+ ½ päivän pilotointi LCIF -tuella) 

2. ja 7. huhtikuuta Liikuntaseurakoulutus Jyväskylässä (PuSu -rahoituksella) 

Haave: jälleen koulutus myös yliopistolla luokanopettajaopiskelijoille.  

Tulevalla kaudella vastuullani olevat LQ -ohjelmaan liittyvät tehtävät:   
 Suomen Lions-liiton Lions Quest -kouluttaja + ohjelman pääkirjoittaja 

 Lions Quest -työryhmän kokouksiin osallistuminen kouluttajana 

 Suomen Lions-liiton ’Puhtaat Vedet’ -työryhmän jäsenyys 

 LION -lehteen artikkeleiden kirjoittaminen säännöllisesti 

 Suomen Lions Quest -Facebook ryhmän ylläpitäminen  

Tulevia kokouksia, joihin osallistun (jotka ovat jo tiedossani):  
Lions Quest -kauden avajaiset 23. – 25.8. Vantaalla, Flamingossa 

- Olen ohjelmavastuussa LQ -toimijoiden kokouksissa  
- KVN-kokouksessa LQ -ohjelman esittely 
- LQ -työryhmän kokous 
- Puhtaat Vedet työryhmän kokous  

2020 LQEM (Lions Quest Eurooppa meeting) 17. – 18. tammikuuta Kiev, Ukraina 
- Kansainvälisiä kontakteja ja koulutusta 

Educa 24. – 25. tammikuuta 2020 (opetusalan suurtapahtuma Helsingissä) 
- LQ-ständi, markkinointia kohderyhmälle 

Suomen Lions-liiton 67. Vuosikokous 5. – 7. kesäkuuta 2020 Seinäjoella 
- LQ-ständi, markkinointia lioneille 

 

Mikäli jokin asia on todella merkityksellinen itselle, sen puolesta jaksaa tehdä jatkuvasti 
intohimoista työtä! Lions Quest on ohjelma, jonka vaikuttavuuteen itse uskon vahvasti. 
Tulevana palveluvuonna teemme jälleen pieniä, suuria tekoja alueemme jokaisen lapsen ja 
nuoren puolesta. Voimme jopa pelastaa jonkun lapsen elämän!  

’Sen, mikä meille on tärkeää,  
näkee lapsistamme vuosikymmenen kuluttua.’ (Tanja Karpela) 

 

 



Tunnelmia jo olleista Quest -tapahtumista tällä kaudella:  

 
Vuosikokouksessa kesäkuussa juhlimme mennyttä kautta. LQ -ständillä markkinoimme 
tulevaa. Olin kertomassa ohjelmasta Kalajoella. Ylhäällä vasemmalla kuvassa ohjelman 
kurssisihteeri Mari Koivisto ja oikealla meidän CD/työryhmän pj. Jorma Hokkanen.   

Lionien nuorisovaihtoleiri järjestettiin kesällä 
Uuraisten Marjoniemessä. Elokuun 
ensimmäisenä päivänä sain pitää 26 leiriläiselle 
Lions Quest -tuokioita tunnetaidoista ja 
hyväntekemisestä ja illalla vielä Lionien 
puhtaiden vesien suojelusta. Jokainen leiriläinen 
teki oman pienen ympäristöteon kierrättämällä 
kahvipusseja koruksi. Olipa mahtavia nuoria ja 
iloista ja osallistuvaa leiriporukkaa. Onnellinen 
kesäpäivä! 

 

 

Elämisentaidot - Lions Quest -peruskoulutus järjestettiin 15.-16.8. Jyväskylässä. 
Kurssilla oli mukana 24 kasvattajaa pohtimassa mm. ryhmäprosessin tärkeyttä. Syksyn 
alkaessa jokainen on opetusryhmänsä kanssa orientaatiovaiheessa ja työkalut ilmapiirin 
luomiseksi turvalliseksi mietityttävät: kurssin ajankohta on täydellinen!  

 

 

 

 

 

 

Tälle Jyväskylän peruskurssille kasvattajia sponsoroivat seuraavat klubit: Karstula/Sirkat, 
Jkl/Harju, Jkl/Jyvässeutu, Kuorevesi, Mänttä/Esterit, Jkl/Kuokkala, Jämsänseutu, 
Jkl/Jyvässeutu, Viitasaari/Karoliinat, Karstula/Riutta, Mänttä, Hankasalmi, Karstula  

sekä Jyväskylän kaupunki (kaksi) ja Jyväskylän yliopisto/Normaalikoulu (viisi). KIITOS! 


